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LR Kulturas ministrijas
Latvijas Nacionalais Kinematografijas centrs

04.12.1991- 03.08.1993

LR Izglitibas, kultiiras un zinatnes ministrijas Valsts Kultaras
parvaldes
Latvijas Nacionalais Kinematografijas centrs

03.08.1993 - 01.11.1994

LR Kultiiras ministrijas
Latvijas Nacionalais Kinematografijas centrs

01.11.1994 -



Latvijas Republikas Kultiiras ministrija

Latvijas Nacionalais Kinematografijas centrs

APSTIPRINU: ..ccccellleceessrenes e esAtaesacoreaves
Arvids Krievs

LNKC direktors —~
1997.gada vZ?’fM/o(-(ﬁqu

...........................

Pastavigi glabajamo
lietu apraksts Nr.1 g
By

1991.g. - 1995.gads i
Nr.p. Lietu virsraksti Dati Lapu Piezimes
k. skaits
I 2 3 4 5

1.  Latvijas Nacionala

Kinematografijas centra 3
statuti. Apstiprinati
23.12.1991

2.  Nolikums par Latvijas s

Nacionalo Kino padomi.
Apstiprinats 09.01.1995



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Pavéles darbibas
jautajumos

Pavéles darbibas
jautajumos

Pavéles darbibas
jautajumos

Pavéles darbibas
jautajumos

Latvijas Nacionalas Kino
padomes protokoli

Nr. 1-6

Tas pats Nr. 7-14

Tas pats Nr. 15-20
Tas pats Nr.21 - 24
Tas pats Nr. 25 - 28

Dokumenti par
starptautiska dokumentala
kino simpozija
organizéSanu ( sarakste,
ligums, tame u.c.)

Dokumenti par
dokumentalas filmas
“Cakstes koks”
uznemsanu (ligums,
pieteikums, sarakste u.c.)

Tas pats - “Gaismas
atgrieSanas”

Tas pats - “Sods par
sapni”

Tas pats - “Kam, lai sézu

1991.-
1992.g.

1993.g.

19%4.g.

1995.¢.

04.03.1992
17.09.1992

12.02.1993
16.09.1993
02.02.94
02.08.1994
17.08.1994
07.12.1994
10.01.1995
09.06.1995
1995.

1993.
1994.

1993.
1994.
1993.
1995.
1993.

30

36

27

24

33

27

33

49

10

18

13



17

18.

15

20.

21.

22.

23.

24,

23.
26.

217.

28.

kamanas?”

Tas pats - “Latvija
Krievijas vida”

Tas pats - “Nac leja,
balais méness”

Tas pats - “Naktssargs”

Tas pats - “Pramis”

Tas pats - “Zemnieki”

Dokumenti par makslas
filmas “Ziemassvétku
jampadracis” uznemsanu,
ligums, sarakste,
pienemsanas-nodoSanas
aktsuwc.

Dokumenti par zimétas
filmas “Kurpites”
uzpemsanu (ligums,
sarakste, pieteikums u.c.)

Tas pats - “Pasacinas”

Tas pats - “Tigeru zelts”

Dokumenti par
multiplikacijas filmas “Ja
kakis &d zali” uzpemSanu
(ligums, sarakste,
pienemsanas -nodoSanas
akts u.c.)

Dokumenti par animacijas
filmas “KakiSa dzirnavas”
uzpemsanu (ligums,
sarakste, pieteikums u.c.)

Dokumenti par le]lu filmas

1995.
1993.
1994.
1994.
1995.
1992.

1994

1994.

1995

1992.
1994.
1992.
1995.

1992.
1993.

1994.
1995.
1994.
1993.

1994

1992.
1995.

1992.

15

15

27

14

46

17
18

21

36



29.

30.

31.
32.
33,

34.
35.
36.

3.

38.

39

40.

41.

42.

‘“Avarijas brigade”
uzpemsanu (pieteikums,
ligums, sarakste u.c.)

Tas pats - “Rezgalibas”

Izdevumu tame
1992.g. - 1993.g.
Tas pats - 1994.g.
Tas pats - 1995.g.

Gada bilances par 1992.g.
-1993.g.

Tas pats par 199%4.g.
Tas pats par 1995.g.

Atskaites par valsts
budzeta lidzeklu
izlietojumu nacionalas
kinematografijas projektu
istenoSana 1992.g.-1995.g.

Pamatlidzeklu inventara
uzskaites saraksti

Virsgramata

Tas pats - 1 séj.
P 11\/ “um, ©

1994

1993.
1994

1991.
1995
1991.
1995

1993.g.

I u,, Lo Eif “;) janvaris-

Tas pats - 2 séj.

Tas pats - 1 sgj.

Tas pats - 2 sgj.

junijs
1993.g.
julijs-
decembris
1994.g.
janvaris-
junijs
1994.¢.

julijs-
Ag o,

23

20

23

37
21

22
20
12

43

20

25

21

54



43. Tas pats - 1.sgj. 1995 18
janvaris
aprilis
44. Tas pats - 2.s8j. 1995 23
maijs-
julijs
45. Tas pats - 3.s§j. 1995 10

augusts-
decembris

Apraksta ierakstitas 45 (Cetrdesmit piecas) lietas no Nr. 1 - 45

Aprakstu sastadija W
direktora palidze d/,j Elita Kalnaella

Apraksta nosléguma ierakstu par 1991.g. - 1995.g. apliecinu

direktora palidze < Elita Kalnaella
EK priek$sédétaja
direktora palidze Q’i Elita Kalnaella
“SASKANOTS”:

Arvids Krievs

LNKC direktors

1997.gada ... 5004500 s
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L 't vkl pra=s
Republikas

K. a1 FEon rhals %0/,8”%
minitstriya /f:/"

Latvijas Nacionalais Kinematografijas centrs

Pastavigi glabdjamo lietu apraksts Nr. 1 (turpinajums)
1996.g.- 1999.¢"

Nr.p.k. | Lietu virsraksti Dati Lapu Piezimes
skaits
1 2 3 4 5
Administricija 4/
46 | Rikojumi pamatdarbibas jautdjumos nr/ 1996 52
51
47 Tas pats nr. 1-56 09.01.97- 68
11.08.97
48 Tas pats Nr.57-123 11.08.97- 78
29.12.97
49 | Tas pats Nr. 1-79 07.01.98- 85
10.08.98
50 | Tas pats Nr. 80-150 12.08.98- 78
17.12.98
31 Tas pats Nr.1-64 11.01.99- 68
16.06.99
52 | Tas pats Nr.65- 130 29.06.99- 67
22.12.99
53 Pavé]u un rikojumu registracijas Zurnals 1993- 53
1996
54 | Rikojumu registracijas Zurnils 1997- 19
1999
55 Nacionalas kino padomes protokoli Nr.1- 1996. 56
12
56 | Tas pats Nr.1-7 1997 53
57 Konsultativas filmu padomes protokoli 20.02.97- 15
1999
58 | Nacionalas kino padomes 1€mumi 1994~ 17
26.03.97
59 Konsultativas filmu padomes 1émumi 13.06.97- 26
1999
60 | Nolikumi par Naciondlo kino padomi, 1996~ 13
Konsultativo filmu padomi un Nacionalo 1997
filmu hroniku
61 Gada publiskais parskats par 1999.gadu 21
62 Sarakste ar Starptautisko organizaciju 1995- 63
“Audiovizualas Eurekas 1999
Observatorija”(AVE Observatorija)
Elizabetes ield 49 pamatdarb'fbas jautﬁiumos
Riga LV 1010
A T R FAbTE =2
Talr: 7 505074 * Lietds Nr. 53, 58, 62-63, 77, 84-85, 96-98, 103, 109 ir dokumenti par 1991.g.-1995.g.

Fakss: 7 505077 Lietas Nr.72, 92 un 104 ir dokumenti par 2000.g.
E-pasts: nfc@nfc.gov.lv /A ] r Aot S 4

VKD Rigas Norékinu centrs
s Nacic




1 2 3 4
63 Sarakste ar Starptautisko organizaciju 1995~ 69
“Audiovizuala Eureka”(AVE) 199%
pamatdarbibas jautdjumos
64 Tas pats 1997~ 57
1998
65 Tas pats 1999 52
66 Sarakste ar juridiskajam personam 1996 79
pamatdarbibas jautajumos
67 | Tas pats 1997 56
68 | Tas pats 1998 78
69 | Tas pats 1999 87
70 Dokumentipar valsts finans€juma 1996-1999 80
pieskir$anu filmnozares projektiem
(ITgumi, sarakste, atskaites u.c.)
71 Katalogs “Latvijas filmas 1996.-1998.” 38
Iespieddarbs
72 | Tas pats “fatvijas filmas 1998.-2000.” 39
Iespieddarbs
73 | Dokumenti par animacijas filmu raZo$anu 1996~ 63
(pieteikumi, ITgumi, piepemsSanas- 1998
nodo$anas akti, times, sarakste u.c.)
A-H
74 | Taspats L-Z 1996~ 95
1999
75 Dokumenti par dokumentalo filmu 7996 - 2/
razo3anu (pieteikumi, ITgumi, /99 P
pienemS3anas-nodosanas akti, tames,
sarakste u.c.)
A-D
76 | Tas pats E-K 1996~ 101
1999
77 | TaspatsL 1995~ 87
1998
78 | Tas pats N-S 1996- 74
1999
79 | Dokumenti par spélfilmu raZo$anu 1996~ 80
(pieteikumi, ITgumi, piepems3anas- 1998
nodoSanas akti, tames, saraksti u.c.)
B-D
80 | Tas pats par spélfilmu “Iero&u brali” 1.s&j. 1997 94
1998
81 Spélfilmas “Iero&u brali” scendrijs. &.s&j. b/d 93
82 Tas pats. Scenarija tulkojums angju b/d 118

valoda. 3.sgj.




1 2 3 4
83 Dokumenti par spélfilmas “Kurpe” 1997 - 83
razo$anu (pieteikums, ligums, 1998
pienemsanas-nodoSanas akti, tames,
saraksti u.c.)
84 | Tas pats spélfilma “Legenda par Jani 1995- 25
Tidemani” 1998
85 Tas pats- spélfilma “Ligzda” 1994- 56
1996

86 Tas pats L-M 1997 - 87
1998

87 | Tas pats P-S 1996~ 73
1999

88 | Tas pats spélfilma “Svina krasa” 1.s§j. 1997- 61
1998

89 Spélfilmas “Svina krasa” scenarijs 2.s8j. 1997 86

90 | Tas pats- scenarija tulkojums anglu valoda 1997 83
3.s8j.

91 Dokumenti par spélfilmu raZo$anu 1996~ 69
(pieteikumi, ITgumi, pienemsSanas- 1999
nodoSanas akti, tames, sarakste u.c.)

92 | Tas pats spélfilma “Tusja” 1999- 163

2000

93 Dokumenti par programmas “Latvijas 1997 - 36
Laikmets” dokumentalo filmu uzgem3anu 1999
(pieteikumi, Iigumi, piepem3anas-
nodo3anas akti, tames, sarakste u.c.)

E-L
94 | Tas pats M-Sa 1997~ 48
1999
95 Tas pats Sp-V 1997~ 57
1998
Filmu registra dala
96 | LicencéSanas komisijas nolikumi 1995~ 7
1996

97 | Nolikumi par licen¢u izsnieg§anas kartibu 1993 16
filmu izplati$anai un publiskai 1996
demonstré$anai Latvijas Republika

98 Licencé$anas komisijas protokoli Nr, 1-4 1995 5

99 Tas pats Nr.1-58 1996 65

100 | Tas pats nr.1-51 1997 74

101 | Tas pats Nr.1-50 1998 57

102 | Tas pats nr.1-52 1999 56

103 | Licen&u registracijas Zurnals 30.11.95-| 102

30.04.98




| 2 3 4 5
104 | Tas pats 06.05.98- 94
22.08.2000
BudZeta un finansu dala
105 | Izdevumu tames 1996.gadam 24
106 | Tas pats 1997.gadam 41
107 | Tas pats 1998.gadam 33
108 | Tas pats 1999.gadam 19
109 | Statu saraksti 1991.g. —-1995.g. 5
110 | Tas pats 1996.g.-1999.g. 12
111 | Gada bilance par 1996.gadu 12
112 | Tas pats par 1997.gadu 22
113 | Tas pats par 1998.gadu 22
114 | Tas pats par 1999.gadu 22
115 | Virsgramata 1996 37
116 | Tas pats 1997 67
117 | Tas pats 1998~ 34
1999
118 | Pamatlidzek]u inventarizacijas saraksti 1996— 32
1999
119 | Parskati par pamatlidzek]u kustibu 1996 ~ 43
1999
Apraksta turpinajuma ierakstitas 74 (septindesmit Cetras) lietas-no nr.46-119.
Aprakstu sastadija: & --//'% 5 E.Vitols
Apraksta nosléguma ierakstu par 1996.g.-1999.g.
apliecinu direktora palidze DM E.Kalnaella
EK prieksédétaja C/
direktora palidze 3 E Kalnaella

“SASKANOTS”
! Direktors

“-2_‘?-_“

7



Ea v i.).as
Republikas
Kultaras
ministrija

ridiska adrese:
merla
iga LV

iela 3
1006

oja adrese:

lizabetes iela 49
iga LV 1010
FT S A |

alr: 7 505074

ikss: 7 505077

pasts: nfc@nfc.gov.lv

VKD Rigas Norékinu centrs
Latvijas Nacionalais
Kinematografijas centrs

Reg. Nr.90000022100
Latvijas Banka

kods 310101170

1ts 000361101 22200303010
22200303020

22200303030

__\_3_5:"0?%_21

Latuijas Nacionalais Kinematografijas cenirs

Pastavigi glabdjamo lietu apraksts Nr. 1 (turpinijums)
2000.g.-2002.g"

OS5
T

Nr.p.k. | Lietu virsraksti Dati Lapu Piezimes
skaits
1 2 3 4 5
Administracija
120 | Nolikumi un noteikumi par Latvijas 2000~ 13
Nacionala Kinematografijas centra darbibu 2002
121 | Rikojumi pamatdarbibas jautdjumos nr.1- 2000 87
84
122 | Tas pats nr. 1-81 2001 85
123 | Tas pats Nr.1-98 2002 106
124 | Ekspertu komisijas protokoli un Iémumi 2000 22
par valsts budZeta lidzek]u pieSkir§anu
filmu projektiem
125 | Tas pats 2001~ 36
2002
126 | Sarakste ar juridiskajam personam 05.01.20004 80
pamatdarbibas jatajumos 31.05.2000
127 | Tas pats 01.06.2000- 76
22.12.2000
128 | Tas pats 04.01.2001-| 67
07.05.2001
129 | Tas pats 09.05.200F| 95
19.12.2001
130 | Tas pats 24.01.2002- 117
20.05.2002
131 | Tas pats 28.05.2002-| 96
24.12.2002
132 | Sarakste ar Starptautisko organizaciju 2000 68
“Audiovizuala Eureka”(AVE) darbibas
jautdjumos
133 | Tas pats 2001 64
134 | Tas pats 2002 47
135 | Sarakste ar Starptautisko organizaciju 1999 = 95
“Audiovizualas Eurekas 2002
Observatorija”(AVE Observatorija)
darbibas jautajumos
136 | Sarakste ar Eiropas Savienibas 2001- 88
audiovizualas jomas atbalsta programmu 2002

“Media Plus” un “Media Training”

" Lietas Nr. 135, 137, 165, 178, 179, 185, 188, 192, 196, 201, 203 ir dokumenti par 1995.g.-1999.g.
Lietas Nr.162, 168, 191, 207, 215 ir dokumenti par 2003.g.

4




1 2 3 e
137 | Sarakste par dalibu Eiropas radoSo 1996- 23
kinematografisko un audiovizualo darbu 2000
kopprodukcijas un izplati¥anas atbalsta
fonda “Eurimages”
138 | Tas pats 2001- 57
2002
139 | Sarakste ar starptautiskajiem filmu 2000 79
festivaliem un kinotirgiem par Latvijas
filmu Iidzdalibu tajos
140 | Tas pats 2001 88
141 | Tas pats 2002 63
142 | Ligums starp Latvijas Nacionalo 04.01.2000 3
Kinematografijas centru, Igaunijas
Kinofondu u Lietuvas Kultiiras ministriju
par sadarbibas platformas “Baltic Films”
izveidoSanu
143 | Dokumenti par liguma sagatavo$anu starp 2001 28
Latviju un Kanadu par kopraZzojumiem
audiovizualaja nozarg (ligums, sarakste,
rikojumi)
144 | Merkprogramma un koncepcija par filmu 2000~ 59
nozares finansé$anu 2002
145 | Latvijas Nacionala Kinematografijas 2002 7
centra darbibas funkciju analize un
instituciondlas reorganizacijas
priek$likumi
146 | Gada publiskais parskats par 2000.gadu 28
147 | Tas pats par 2001.gadu 60
148 | Tas pats par 2002.gadu 52
149 | Dokumenti par valsts finans&juma 2000 140
pieskirSanu filmnozares projektiem
(ITgumi, projektu pieteikumi, sarakste u.c.)
150 | Tas pats 2001 138
151 | Tas pats 2002 139
DOKUMENTALAS FILMAS
152 | Dokumenti par dokumentalas filmas 2000 - 45
“Arfists” (Poco a poco...) uznem3anu 2001
(Ifgums, projekta pieteikums, akts par
filmas pabeigSanu, sarakste u.c.)
153 | Tas pats par filmu “Atoms avota” 2001 52
154 | Tas pats par filmu “Atvadas no Klaidopa” 2000 58
2001
155 | Tas pats par filmu “Boriss saka” 2000 5
156 | Tas pats par filmu “Darbnica laukos” 2001- 46

2002

@.



1 2 3 4
157 | Dokumenti par dokumentalas filmas 2001- 52
“Jumta likums” uznem3anu (ligums, 2002
projekta pieteikums, akts par filmas
pabeigdanu, sarakste u.c.)
158 | Tas pats par filmu “Kalnietis no 2000 23
Cieléniem”
159 | Tas pats par filmu “Kas no ka rodas?” 2000~ 24
2002
160 | Tas pats par filmu “LibieSu méles liega 2000 23
ieskan&$anas nedé]u pirms pasaules gala”
161 | Tas pats par filmu “Lubans. Cipa par 2000~ 25
centimetriem” 2001
162 | Tas pats par filmu “Mana pasaule- Parize, 2002— /fa
Londona, Berline, Roma” 2003
163 | Tas pats par filmu “Mili savu tuvako” 2000 23
164 | Tas pats par filmu “Nezinamie eiropiesi. 2001- 118
Mégs” 2002
165 | Tas pats par filmu “Olu kundze” 1999~ 25
2000
166 | Tas pats par filmu “Operdziedataja uz 2002 35
skritu]slidam”
167 | Tas pats par filmu “Papa Gena” 2001 22
168 | Tas pats par filmu “Par divdesmit gadiem 2000~ 72
vecaks” 2003
169 | Tas pats par filmu”par visu manu dzivi” 2002 30
170 | Tas pats par filmu “Pasaules nepasaule” 2001 68
171 | Tas pats par filmu “Pédas uz robezam” 2000 - 41
2001
172 | Tas pats par filmu “Purva karaliste” 2000 - 64
2001 ;
173 | Tas pats par filmu “Putnins galva” 2001~ 74
2002
174 | Tas pats par filmu “Sibirijas bérni” 2001~ 45
2002
175 | Tas pats par filmu “Vai pédg&jais 2001- 73
kardinajums?” 2002
176 | Tas pats par filmu “Vasaras raibumini uz 2000 - 46
skaistas K. vaiga” 2001
177 | Tas pats par filmu “Virs kalna virsotng” 2002 35
SPELFILMAS
178 | Dokumenti par spélfilmas “Kazas” 1998~ 85
uzpem3anu (ligums, projekta pieteikums, 2000
) akts par filmas pabeigSanu, sarakste u.c.)
179 | Tas pats par filmu “Klupiens” 1999 - 67

2000

(7



2002

1 2 3 4
180 | Dokumenti par spélfilmas “Labas rokas” 2000 92
uzpem$anu (lTgums, projekta pieteikums,
akts par filmas pabeig8anu, sarakste u.c.)
1.s§j.
181 | Tas pats 2.sgj. 2001~ 96
2002
182 | Tas pats par filmu “Melanijas dzives 2000 87
laime”
183 | Tas pats par filmu “Nekad nav par vélu” 2000- 20
2001
184 | Tas pats par filmu “Nevainiga” 2002 20
185 | Tas pats par filmu “Pa ce]am aizejot” 1999 - 141
1.58j. 2000
186 | Tas pats 2.sgj. 2001 135
187 | Tas pats par filmu “Sarmites” 2000- 69
2001
188 | Tas pats par filmu “Sauja lozu” 1.sgj. 1999~ 131
2001
189 | Tas pats 2.s§j. 2002 175
190 | Tas pats par filmu “7 dienas — 7 lidojumi” 2002 86
1.s§j.
191 | Tas pats 2.s€j. 2003 92
192 | Tas pats par filmu “Sliktas meitenes” 1999~ 48
2000
193 | Tas pats par filmu “Slikta vieta” 2001 P
194 | Tas pats par filmu “stasts par kadu koku” 2000 45
195 | Tas pats par filmu “Sviests” 2000~ 73
2002
196 | Tas pats par filmu “Vecas pagastmajas 1998~ 199
mistérijas” 2000
ANIMACIJAS FILMAS
197 | Dokumenti par animacijas filmas “Balta” 2000- 22
uznems$anu (lTgums, projekta pieteikums, 2001
akts par filmas pabeigSanu, sarakste u.c.)
198 | Tas pats par filmu “desas piedzivojumi” 2001~ 23
2002
199 | Tas pats par filmu “Dvése|u mezs” 2001~ 106
2002
200 | Tas pats par filmu “Jantarpins” 2002~ 32
2003
201 | Tas pats par filmu “Ka sapni” 1995= 33
2003
202 | Tas pats par filmu “Kaki” 2001~ 28

7



1 2 3 +
2003 | Dokumenti par animacijas filmas 1995« 75
“Kurbads” uznems3anu (ligums, projekta 2001
pieteikums, akts par filmas pabeig8anu,
sarakste u.c.)
204 | Tas pats par filmu “Pasacipas 5” 2001~ 10
2002
205 | Tas pats par filmu “Pasaka par pili” 2002 69
206 | Tas pats par filmu “Pavasaris” 2000 36
207 | Tas pats par filmu “planéta Zolittide: 2000~ 41
2003
208 | Tas pats par filmu “Props un Berta” 2000~ 29
2001
209 | Tas pats par filmu “Saldas kiicipas” 2000- 18
2001
210 | Tas pats par filmu “Sieviete” 2002 80
211 | Tas pats par filmu “Smil3u pils” 2001~ 41
2002
212 | Tas pats par filmu “Gdensvirs” 2000- 25
2001
213 | Tas pats par filmu “Vai Riga jau gatava?” 2000~ 76
2001
214 | Katalogs “Latvijas filmas*“ 2000~ 38
2001
215 | Tas pats 2001~ 47
2003
FILMU REGISTRA DALA A
216 | Licenc&$anas komisijas protokoli Nr. 1-38 2000 107 /;
217 | Tas pats Nr. 1-30 04.01.20014 71
26.07.2001
218 | Tas pats Nr.31-51 02.08.2001-f 68
20.12.2001
219 | Filmu registracijas apliecibu anulé$anas 2002 27
komisijas protokoli
220 | Filmu izplatitaju un producentu registra 2000- 95
Zurnals 2002
BUDZETA UN FINANSU DALA
221 | Statu saraksti 2000.g.-2002.g. 5
222 | Izdevumu tame 2000.gadam 25
223 | Tas pats 2001.gadam 70
224 | Tas pats 2002.gadam 77
225 | Gada bilance ar pielikumiem par 27
2000.gadu
226 | Tas pats par 2001.gadu 27
227 | Tas pats 2002.gadu 74

4



b

1 2 3 4 5

228 | Statistikas parskati par finansé$anu, 48

investicijam, energétikas resursu iegadi,

darba samaksas struktiiru un stradajoSo

skaitu par 2000.gadu
229 | Tas pats 2001.gadu 40
230 | Tas pats 2002.gadu 42
231 | Virsgramata 2000 25
232 | Tas pats 2001 33
233 | Apgrozijuma parskati par bilances kontiem 2002 117
234 | Pamatlidzek]u inventarizacijas saraksti 2000~ 9

2002

235 | Parskati par pamatlidzek]u kustibu 2000 28
236 | Tas pats 2001 72
237 | Tas pats 2002 51

Apraksta turpinajuma ierakstitas 118 (viens simts astoppadsmit) lietas no Nr. 120-237.

Aprakstu sastadija: Mﬂ/ﬁ / L R.Vitola

kopsavilkuma ieraksta daju par 2000.g.-2002.g. apliecinu:

Ekspertu komisijas priekSsedetaja,

direktora paligs E.Kalnaella
“Saskanots”
C direktore [.Gailite Holmberga
) ik Zé 2005

/ Vi Araksta ;@ﬁ / /7//# %/M/ / // i
/M listas / ol _ lietas
j (0% ai skaita a ol (77, tai skaita
liter! = liter ==
izlaisti Nr. = izlaist Nr. —
nav pienemti Nr. nav pienemti Nr. ___ N

i_ :/A JViSts / Aﬁ/ akts "ngﬂsm / %’ﬂ/J
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